Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.380.582/0001-63 DUNS®: 895877656

Razio Social: ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA
LTDA

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/01/2025

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automaitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 20/10/2024 Automatica
FGTS Validade: 20/05/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/10/2024 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 25/08/2024
Receita Municipal Validade: 02/06/2024

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/05/2024
Emitido em: 07/05/2024 13:46 1 de 1

CPF: 061.XXX.XXX-31 Nome: LUDMILLA DE SOUZA PINHEIRO
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Data da consulta: 07/05/2024 13:46:33

ldentificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CMPJ: 35.380.582/0001-63
A opcio pelo Simples Nacional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

Situacio Atual

Situacdo no Simples Macional: Optante pelo Simples Nacional desde 01/11/2019
Situacdo no SIMEL: NAO enquadrado no SIMEI

+ Mais informacoes
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https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes

